03092 4 i =% 1~ 55 0 B

7= miiEA

MR

AYERETH LM ENERTSEAINERMALERY . RENM
HIREEFEEBBIFLE,

BRFZIREN  AREETEZEATERRENTH , MER,
MEEERKMEABE , HPHIESEEEsE  MMER VR S W H,

RS
MFIHAE
ZUHI MR E M EH,

TEHNAIE

BLER 1.4305,
HEMHELELAE 1.4034.
EEMERLELE 1.4305,

$ARLE 1.4310,

g

WHEIIE
BHERGRLRELLE,

PHLN B, HENE L,

THEMAE

FERIER,
BREMHLBCHATELE , 5
BHEMHEREECHITELE , 5

ot

&,
E =

HERT :

REL: Rk BiFE, T 8iRIRE
SHE: ik HPifE, T RIRR
VE: ik HPIFE, T RIS
WE!: iR H 818, w8 RI1RE

® ®
D3
swr
by '
sz (.| | : ol A
- T I
sis| | o — 1
“v H
T | 3%
D1

© norelem www.norelem.com




03092 M HFHFMYUERE | B RBMAIR

03092-3004 R | ™% | B{LAE 4 M8x1 - 15]40|15/ 6| - [13 4 10 - 1 6 12
03092-3105 R | W&l | BB 5 M10x1 - 23(52|17|7|-1|15 5 13 - 1,3 5 12
03092-3206 R | W&l | BELALE 6| M12x1,5 - 23[57|20[8]-17 6 14 - 1,8 6 14
03092-3308 R | % | B{LLE 8| M16x1,5 - 28|72|26[10] - [23 8 19 - 23 15 35
03092-3410 R | @& | @ELLE 10| M20x1,5 - 28|77|28[12] - |25 10 22 - 28 15 34
03092-03004 R [FEW| BLLE 4 M8x1 - 15]40|15/ 6| - [13 4 10 - 1 6 12
03092-03105 R || BLLE 5 M10x1 - 23(52|17|7|-1|15 5 13 - 1,3 5 12
03092-03206 R [T&®M| BLLE 6| M12x1,5 - 23[57|20[8]-17 6 14 - 1,8 6 14
03092-03308 R |FAE5W| B{LLE 8| M16x1,5 - 28|72|26[10] - [23 8 19 - 23 15 35
03092-03410 R |[F&®M| BLLLE 10 M20x1,5 - 28|77|28[12] - |25 10 22 - 28 15 34
03092-13004 R |[F&M| RELLE 4 M8x1 - 15]40|15/ 6| - [13 4 10 - 1 6 12
03092-13105 R |[FEW| RELLE 5 M10x1 - 23(52|17| 7| -1]15 5 13 - 1,3 5 12
03092-13206 R [F&M| RELLE 6 M12x1,5 - 23[57|20[8]-[17 6 14 - 1,8 6 14
03092-13308 R |FAE5W| AELLE 8| M16x1,5 - 28|72|26[/10] - [23 8 19 - 23 15 35
03092-13410 R |[FEW| RELLE 10| M20x1,5 - 28|77|28[12] - |25 10 22 - 28 15 34
03092-4004 S | WM& | BLLE 4 M8x1 - 15]40|15( 6| - [13 4 10 13 1 6 12
03092-4105 S | W&l | FELLE 5 M10x1 - 23(52|17| 7| -1]15 5 13 17 1,3 5 12
03092-4206 S | WEl | ELALE 6| M12x1,5 - 23[57|20[8]-17 6 14 19 1,8 6 14
03092-4308 S | W%l | B{LLE 8| M16x1,5 - 28|72|26[10] - [23 8 19 24 23 15 35
03092-4410 S | W% | BW{LAE 10| M20x1,5 - 28|77|28(12| - |25 10 22 30 28 15 34
03092-04004 S |FEM| \BmLLE 4 M8x1 - 15]40|15( 6| - [13 4 10 13 1 6 12
03092-04105 S (AW BLLE 5 M10x1 - 23|52|17| 7| -1]15 5 13 17 1,3 5 12
03092-04206 S |TEM| BmLLE 6| M12x1,5 - 23[57|20[8]-17 6 14 19 1,8 6 14
03092-04308 S |FEM| BLALE 8| M16x1,5 - 28|72|26[10] - [23 8 19 24 2,3 15 35
03092-04410 S |[TEM| BLAE 10| M20x1,5 - 28|77|28(12| - |25 10 22 30 2,8 15 34
03092-14004 S |FEW| RELLE 4 M8x1 - 15]40|15( 6| - [13 4 10 13 1 6 12
03092-14105 S |G| RELLE 5 M10x1 - 23|52|17|7]|-1]15 5 13 17 1,3 5 12
03092-14206 S |TEM| RELLE 6 M12x1,5 - 23[57|20[8]-17 6 14 19 1,8 6 14
03092-14308 S |FEW| RELLE 8| M16x1,5 - 28|72|26[10] - [23 8 19 24 23 15 35
03092-14410 S |TEM| RELLE 10| M20x1,5 - 28|77|28(12| - |25 10 22 30 2,8 15 34
03092-7004 V | WE | ERE 4 M8x1 8 15[40(15[ 6 (26|13 4 10 - 1 6 12
03092-7105 VvV | WE | BILLE 5 M10x1 10 23(52(17|7 (30|15 5 13 - 1,3 5 12
03092-7206 V | WE | BIEAE 6| M12x1,5 [ 12 23[57[20] 8 (35|17 6 14 - 1,8 6 14
03092-7308 V | W4 | B{LAE 8| M16x1,5 |16 28[72(26[/10(45|23 8 19 - 23 15 35
03092-7410 V | WEl | BE{LAE 10| M20x1,5 |20 28|77|28|12|51|25 10 22 - 2,8 15 34
03092-07004 V [ TN ELE 4 M8x1 8 15[40(15[ 6 (26|13 4 10 - 1 6 12
03092-07105 V [N BILLE 5 M10x1 10 23(52(17|7 (30(15 5 13 - 1,3 5 12
03092-07206 V [N BLAE 6| M12x1,5 [ 12 23[57[20] 8 (35|17 6 14 - 1,8 6 14
03092-07308 V [F"EW| B{LAE 8| M16x1,5 |16 28[72(26[/10(45|23 8 19 - 23 15 35
03092-07410 V [FAEHW| BLAE 10| M20x1,5 |20 28[77|28[12[51|25 10 22 - 2,8 15 34
03092-17004 V [ TN RELLE 4 M8x1 8 15[40[15[ 6 (26|13 4 10 - 1 6 12
03092-17105 V |[FEW| KELLE 5 M10x1 10 23|52(17|7 (30|15 5 13 - 1,3 5 12
03092-17206 V |G| RE{CALE 6| M12x1,5 |12 23|57|20| 8 (35|17 6 14 - 1,8 6 14
03092-17308 V |[FEW| RE{LLE 8| M16x1,5 |16 28[72]26[/10(45|23 8 19 - 23 15 35
03092-17410 V |[FBW| AE{LAE 10| M20x1,5 |20 28[77|28[12[51|25 10 22 - 2,8 15 34
03092-8004 W | W% | E{eE 4 M8x1 8 15[40[15[ 6 (26|13 4 10 13 1 6 12
03092-8105 W | WF | BB 5 M10x1 10 23[52|17][7 (30|15 5 13 17 1,3 5 12
03092-8206 W | NE | BILAE 6| M12x1,5 |12 23|57|20| 8 |35|17 6 14 19 1,8 6 14
03092-8308 W | W& | BmE 8| M16x1,5 |16 28(72|26(10(45(23 8 19 24 23 15 35
03092-8410 W | W% | BILAE 10| M20x1,5 |20 28[77|28[12[51|25 10 22 30 2,8 15 34
03092-08004 W |[FER| E{LLE 4 M8x1 8 15[40(15[ 6 (26|13 4 10 13 1 6 12
03092-08105 W | TN BLE 5 M10x1 10 23[52[17][7 (30|15 5 13 17 1,3 5 12
03092-08206 W | REHN| BILa®E 6| M12x1,5 |12 23|57|20| 8 |35|17 6 14 19 1,8 6 14
03092-08308 W |5 BL®E 8| M16x1,5 |16 28(72|26/10(45(23 8 19 24 23 15 35
03092-08410 W [ F"EMN| BILE 10| M20x1,5 |20 28[77|28[12[51|25 10 22 30 2,8 15 34
03092-18004 W |FER| REILLE 4 M8x1 8 15[40(15[ 6 (26|13 4 10 13 1 6 12
03092-18105 W |FER| REILLE 5 M10x1 10 23[52[17][7 (30|15 5 13 17 1,3 5 12
03092-18206 W |49 AELLE 6| M12x1,5 |12 23|57(20| 8 |35(17 6 14 19 1,8 6 14
03092-18308 W [T | RELLE 8| M16x1,5 |16 28(72|26/10(45(23 8 19 24 23 15 35
03092-18410 W [ F&M| RELALE 10| M20x1,5 |20 28(77|28|12|51(25 10 22 30 2,8 15 34

© norelem www.norelem.com



03092 WEHAFWNHREEE |, FAFWALIH

© norelem www.norelem.com



